[image: image1.jpg]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014

O Depto de Licitações e Contratos da Prefeitura, no uso de suas atribuições torna público:
EXTRATO DE RESULTADO E CONTRATAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 021/2013
OBJETO: Contratação de empresa p/ prestação dos serviços de pesagem de caminhões contendo resíduos sólidos.
EMPRESA CONTRATADA:
Ansus Serviços Ltda.  -  Santa Maria/RS
Item 01 – R$ 20,66           Valor Total do Contrato: R$ 99.168,00
Sant’Ana do Livramento,  06 de agosto de 2013.

Rosemery Dias G. da Silva

Chefe do Departamento de Licitações e Contratos